«ЧАКМАРИЙ  ЯЛ  К УНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН КУМШО СОЗЫВ  ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

	Рудо ур., 14,
Чакмарий ял, Звенигово район,
Марий Эл Республика, 425072

	ул. Центральная, 14,

с. Красный Яр, Звениговский район, Республика Марий Эл, 425072

	тел./факс:(8-83645)6-41-16;(8-83645) 6-42-05, ИНН/КПП/1203006240/120301001

Решение
 Созыв   третий                                                                           с. Красный Яр

 Сессия  - 19                                                                        20 декабря 2016 года

 № - 101
Об установлении уровня оплаты для граждан

за услуги горячего водоснабжения в 2017 году

       В соответствии с Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 13.11.2015 г. № 623 ««Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях в Республике Марий Эл» Собрание депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» третьего созыва РЕШИЛО:

       1.Установить уровень оплаты для граждан за услуги горячего водоснабжения с 01 января  2017 года по 30 июня 2017 года за 1 куб. метр –107,85 рублей, но не выше экономически обоснованных тарифов, установленных Министерством экономического развития и торговли Республики Марий Эл.
      2.Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение»  от 20  июня  2016 года  № 83 «Об установлении уровня оплаты для граждан за услуги горячего водоснабжения в 2016 году».
      3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете муниципального учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя»  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января  2017 года.
Глава муниципального образования
«Красноярское сельское поселение»,
Председатель Собрания депутатов                                            Ю.Я. Архипов